UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO – FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – POSEDUC
Campus Central – BR 110 – KM 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN
Telefones: (84) 3314-3452 – FAX: (84) 3314-3452

EDITAL Nº 08/2016 – POSEDUC/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação  da Universidade do
Estado do Rio Grande do Norte – POSEDUC, torna público, pelo presente Edital,  a relação de
candidatos aprovados  na  ENTREVISTA e aptos para a fase seguinte do processo seletivo para o
Mestrado em Educação:

CANDIDATOS:
ADAILZA MENDES HOLANDA PIMENTA

ALESSANDRA SILVA DE OLIVEIRA

AMANDA RAVENNA VIEIRA DE OLIVEIRA

AMON EVANGELISTA DOS ANJOS PAIVA

ANA VILMA DE MEDEIROS PEREIRA

AYLLANA ARAÚJO PINTO

BRUNA JUCILENE CARLOS GONZAGA

EDIONE MONTEIRO ARAÚJO GOMES

ELIANA DA SILVA FILGUEIRA

FÁBIA PEREIRA DE MEDEIROS LIRA

FRANCISCA ERENICE BARBOSA DA SILVA

FRANCISCA VERÔNICA PEREIRA MOREIRA

FRANCISCO CANINDÉ DE MORAIS COSTA

GISLAYNE CINARA DA SILVA

GLAEDES PONTE DE CARVALHO SOUSA

GUALBER PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA

HEMAÚSE EMANUELE DA SILVA

JOANA DARK ANDRADE DE SOUSA

JOSÉ DE PAIVA REBOUÇAS

LOURDES BERNADETE LOPES LIMA ROCHA

LUCIELTON TAVARES DE ALMEIDA

LUZILENE FONTES DO NASCIMENTO

MAGNÓLIA MARIA OLIVEIRA COSTA

MÁRCIA NÚBIA DA SILVA OLIVEIRA

MARCOS RANDALL OLIVEIRA DE FREITAS

MARECILDA BEZERRA DE ARAÚJO

MARIA CLEONEIDE SOARES

MARIA DA CONCEIÇÃO FONSECA

MARIA KÉLLIA DE ARAÚJO

MARIA NILZA BATISTA LUZ

MARILUZE RIANI DINIZ DOS SANTOS

MAYANA VIRGÍNIA REBOUÇAS

PRISCILLA TATIANNE DUTRA

RAFAELLA RANIELLA DA COSTA ANDRADE CABRAL

RITA DE CÁSSIA ARAÚJO AMARO

ROSA MARIA DA COSTA SIQUEIRA

ROSÂNGELA MAIA DE FREITAS

ROSIANE AIRES QUEIROZ DE ANDRADE

ROSILENE DA COSTA BEZERRA RAMOS

STENIO DE BRITO FERNANDES

WILSON PEREIRA GOMES DE OLIVEIRA

YOKKY YWKY DANTAS DE OLIVEIRA

ZÉLIA CRISTINA PEDROSA DO NASCIMENTO

A prova de proficiência em língua estrangeira será realizada no dia 25 de julho de
2016, das 08h00 às 11h00, na sala de Multimídia II da Faculdade de Educação, Campus Central.

Quanto ao uso de recursos durante a realização da prova, é permitido APENAS o uso
de Dicionário.

Mossoró/RN, 19 de julho de 2016

Prof. Dr. Gilson Ricardo de Medeiros Pereira
Coordenador do POSEDUC

Portaria nº 0084/2015 – GR/UERN